HNupopmanus

®I'bOY BO «Ilpnamypckuii rocyrapcrBeHHbl yHuBepcuretr umMenu Hlosom-Aseitxema»
0 MOCTYIVIeHNH (PMHAHCOBBIX U MATEPHAJIBbHBIX CPEACTB U 00 MX pacxoaoBaHuu no uroram 2024 ¢puHaHcoBOrO roaa

daktrueckoe ucroiaHeHue B 2024 rony, pyosnei

HaunmenoBanwue CyOcuaust Ha BBITOJHEHHE y
CpencTsa OT npUHOCSILIEH
IIOKa3aTesIst Bcero rOCyJ1IapCTBEHHOTO Cyb6cunny Ha WHBIE TIeNTN
JIOXO/J] IESATETbHOCTH
3aJ1aHus
Ocratok Ha 01.01.2024 60 428 072,35 0,00 0,00 60 428 072,35
IMocTynjienusi, Bcero 684 294 710,84 218 914 500,00 162 636 459,00 302 743 751,84
Pacxobl, Bcero 656 710 807,30 218 914 500,00 162 636 459,00 275 159 848,30
B TOM YHCJIE:
Pacxooul na cuinam: 252 261 249,49 157 586 343,40 6 230 200,00 88 444 706,09
nepcoHay
- poH1 OTUIaTHI TPY/Ia 190 523 098,30 122 202 385,46 4 785 000,00 63 535 712,84
- MHBIE BRIIATH 5 540 336,66 0,00 0,00 5 540 336,66
EPCOHAITY
- B3HOCHI 110
00s513aTeIbHOMY
COLIMAIBHOMY
CTPaxOBAaHHUIO Ha BHIIIIATHI 56 197 814,53 35 383 957,94 1 445 200,00 19 368 656,59
IO OIUIaTe Tpyaa
PaOOTHHUKOB W MHBIC
BBITUIAThl PpAOOTHUKAM
3akynka moeapos, pabom
u yenyz 0as obecneuenun 281 364 867,42 59 290 334,60 45 494 535,00 176 579 997,82

20Cy0apcmeeHHbIX
(MyHUWUNATLHBIX) HYIHCO




- 3aKyIKa TOBapoB, padoT
U YCIIYT B LEJISAX
KaIlMTaJIbHOTO PEMOHTA
rOCYy/IapCTBEHHOTO
(MyHUIIMTIATBHOTO)
UMYIIeCTBA

61 722 629,49

0,00

45 000 000,00

16 722 629,49

- Mpoyas 3aKyIKka TOBapoB,
paboT u yciyr

196 827 975,63

40 345 685,41

494 535,00

155 987 755,22

- 3aKyTKa YHEPreTHUECKHUX
pecypcoB

22 814 262,30

18 944 649,19

0,00

3869 613,11

Couuanvnoe obecneuenue
U UHbBLE GbINIAMbL
Hacenenu

111 760 374,00

0,00

110 911 724,00

848 650,00

- CTUIICHINH

111 760 374,00

0,00

110 911 724,00

848 650,00

Cmpoumenbcmeo
(pekoncmpyKuyus)
00bEeKmMO8 HeOBUMHCUMO20
umyuiecmea
20Cy0apcmeeHHbIMU
(MyHuyunaibHvIMU)
010021cemHubIMuU U
A6MOHOMHbBIMU
yupescoeHuamu

8 344 808,46

0,00

0,00

8 344 808,46

Hruwie 610031cemmnnie
ACCUZHOBAHUA

2979 507,93

2 037 822,00

0,00

941 685,93

- YIuiaTa Hajiora Ha
HUMYIICCTBO U 3EMEJIBHOTO
HaJiora

2 728 008,00

2 037 822,00

0,00

690 186,00

- yIuiaTa mpo4ux HaJOTOB,
cbopoB

135 749,93

0,00

0,00

135 749,93

- yrjiaTta MHbIX IIaTeKen

115 750,00

0,00

0,00

115 750,00

Octatok Ha 01.01.2025

88 011 975,89

0,00

0,00

88 011 975,89







